
 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente 
Hilversum

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende de P&C stukken van de Regio Gooi en 
Vechtstreek  d.d. 25 mei 2021 met kenmerk 749135, 

besluit:

1. Kennis te nemen van de Jaarrekening 2020 van de Regio Gooi en Vechtstreek;
2. Kennis te nemen van het conceptvoorstel resultaatbestemming 2020 van de Regio Gooi 

en Vechtstreek en onderstaande begrotingswijziging voor Hilversum voor 2021 vast te 
stellen: 

bedragen  x € 1.000
Prog omschrijving   lasten baten saldo

1 GAD  170  170
2 Overig  31  31
5 Reserve Covid 19    -201 -201
 Totaal    201 -201 0

  
3. Kennis te nemen van de 4 concept-begrotingswijzigingen van de Regio Gooi en 

Vechtstreek en onderstaande begrotingswijziging voor Hilversum voor 2021 vast te 
stellen:

bedragen x € 1.000
Prog omschrijving   lasten baten saldo

3 Arbeidsmarktprogramma  519  519
3 Reserve HHT    -519 -519
 Totaal    519 -519 0

4. Kennis te nemen van de Programmabegroting 2022-2025 van de Regio Gooi en 
Vechtstreek;

5. De norm voor de weerstandscapaciteit voor de Regio Gooi en Vechtstreek bij te stellen 
naar 0,75.

  6.     Bijgaande zienswijze vast te stellen en kenbaar te maken bij de Regio Gooi en Vechtstreek.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 7 juli 2021.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek Ch. B. Aptroot


